
REPUBLIKA HRVATSKA

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC

OPĆINSKI NAČELNIK

Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i članka 43. Statuta Općine Gornji Mihaljevec („Službeni glasnik Međimurske

županije“ broj 05/13), načelnik Općine Gornji Mihaljevec, dana 25.01.2016. godine, donosi

vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom 

trajanju ugovora, te napomeni (ako je potrebna).

Za nabavu čije je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna, u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave

i procijenjenoj vrijednosti nabave.

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na osnovni

internetskim stranicama Općine Gornji Mihaljevec do 30. lipnja 2016. godine.

Članak 2.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, 

Plan nabave za 2016. godinu.

Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od dana donošenje Proračuna Općine Gornji Mihaljevec za 2016. godinu. Plan nabave za 2016. godinu mora biti dostupan

Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Gornji Mihaljevec u roku od 8 dana od dana donošenja. Općina 

KLASA: 400-09/16-01/2

URBROJ: 2109/21-01-16-1

Gornji Mihaljevec, 25.01.2016.g.

    PLAN NABAVE 

za 2016. godinu

Članak 1.



Gornji Mihaljevec, kao javni naručitelj, dužna je središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti podatke o svojim internetskim stranicama

Općina Gornji Mihaljevec je obvezna voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na svojim  

internetskim stranicama.

TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna

R.b

r.

Evidencijski 

broj nabave PREDMET NABAVE

Konto u 

planu

Procijenjena 

vrijednost (bez

PDV-a)

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

ROBE: mj/god. mj/god.

1. 1/16-BN/RO Električna energija - općinski objekti i javna rasvjeta 32231 71.600,00 Bag. nabava ugovor siječanj

do raskida 

ugovora

2. 2/16-BN/RO Plin 32233 24.000,00 Bag. nabava ugovor siječanj

do raskida 

ugovora

3. 3/16-BN/RO Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

 32240 

32234  74.400,00 Bag. nabava narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

4. 4/16-BN/RO Uredska oprema i namještaj 4221 44.000,00 Bag. nabava narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

UKUPNO 214.000,00

Članak 4.

Članak 5.

Općina Gornji Mihaljevec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2016. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

Članak 3.

na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2016. godinu.



TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna

R.b

r.

Evidencijski 

broj nabave PREDMET NABAVE

Konto u 

planu

Procijenjena 

vrijednost (bez

PDV-a)

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

USLUGE: mj/god. mj/god.

1. 1/16-BN/U Tekuće održavanje puteva - šljunčanje 32321 40.000,00 Bag. nabava ugovor siječanj 2016. rujan 2016.

2. 2/16-BN/U Tekuće održavanje puteva - rad građevinskim strojem

32321 

32329 33.600,00 Bag. nabava ugovor siječanj 2016. rujan 2016.

3. 3/16-BN/U Tekuće održavanje javne rasvjete 323901 24.000,00 Bag. nabava narudžbenica studeni 2016. studeni 2016.

4. 4/16-BN/U Usluge tekućeg inv. održavanja doma kulture Preseka 323202 24.000,00 Bag. nabava

ugovor/ 

narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

5. 5/16-BN/U Usluge promidžbe i informiranja 32339 20.800,00 Bag. nabava

ugovor/ 

narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

6. 6/16-BN/U Geodetsko katastarske usluge 32375 84.000,00 Bag. nabava

ugovor/ 

narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

7. 7/16-BN/U Ostale intelektualne usluge 32379 64.000,00 Bag. nabava

ugovor/ 

narudžbenica tijekom godine prosinac 2016.

8. 8/16-BN/U Obavljanje poslova komunalnog redarstva 3239902 20.000,00 Bag. nabava ugovor siječanj

do raskida 

ugovora

9. 9/16-BN/U Obavljanje poslova čišćenja snijega 323951 48.000,00 Bag. nabava ugovor siječanj 2016. prosinac 2018.

358.400,00



TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna

R.b

r.

Evidencijski 

broj nabave PREDMET NABAVE

Konto u 

planu

Procijenjena 

vrijednost (bez

PDV-a)

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

RADOVI: mj/god. mj/god.

1. 1/16-BN/RA Izgradnja javne rasvjete (naselja) 42144 80.000,00 Bag. nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

2. 2/16-BN/RA Izgradnja vodovoda i kanalizacije 42140 80.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

3. 3/16-BN/RA Uređenje - sanacija nerazvrstanih cesta 42131 160.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

4. 4/16-BN/RA Uređenje - sanacija nerazvrstanih cesta (pod. zona) 42131 120.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

5. 5/16-BN/RA Izgradnja sportskih i rekreacijskih terena Gornji Mihaljevec 42145 160.000,00 Bag. nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

UKUPNO 600.000,00



TABELA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA iznad 200.000,00 kuna

R.b

r.

Evidencijski 

broj nabave PREDMET NABAVE

Konto u 

planu

Procijenjena 

vrijednost (bez

PDV-a)

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

RADOVI: mj/god. mj/god.

1. 1/16-VV/RA Obnova doma kulture Gornji Mihaljevec 4511105 416.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

2. 2/16-VV/RA Obnova doma kulture Preseka 4511109 440.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

3. 3/16-VV/RA Obnova doma kulture Dragoslavec Breg 4511110 212.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

4. 4/16-VV/RA Izgradnja energetskih vodova u industrijskoj zoni 421402 360.000,00 Bag.nabava ugovor tijekom godine

do završetka 

radova

UKUPNO 1.428.000,00

NAČELNIK 

Goran Lovrec v.r.

Ovaj Plan nabave za 2016. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine Gornji Mihaljevec, a primjenjuje se u 2016. godini.

Općina Gornji Mihaljevec u 2016. godini nije planirala nabavu roba i usluga iznad 200.000,00 kuna.

Članak 6.



Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, 

Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od dana donošenje Proračuna Općine Gornji Mihaljevec za 2016. godinu. Plan nabave za 2016. godinu mora biti dostupan

Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Gornji Mihaljevec u roku od 8 dana od dana donošenja. Općina 



Općina Gornji Mihaljevec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2016. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2016. godinu.


